
 

 

 

2023 年 2月 

投資家の皆様へ 

 

ＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

ＢＮＹメロン・日本中小型株式ダイナミック戦略ファンド（愛称：風神雷神） 

信託約款変更（予定）のお知らせ 

 

拝啓  平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が委託会社として運用を行っております下記の投資信託におきまして、信託約款の

変更を行い、ファンドの運用をニュートン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会

社に委託する変更をさせていただく予定ですので、あらかじめご案内申し上げます。 

 

 今般の変更は、ファンドの運用の基本方針、運用方法等に実質的な影響を与えるものではあり

ません。また、投資家の皆様にお手続きをお願いするものでもございません。 

 

投資家の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛

顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．信託約款の変更を行うファンドの名称 

ＢＮＹメロン・日本中小型株式ダイナミック戦略ファンド 

 

２．変更の内容および変更の理由 

ファンドの運用を、2023 年 3月 1 日付で、ニュートン・インベストメント・マネジメント・ジ

ャパン株式会社へ委託する変更を行います。今般の変更は、ＢＮＹメロン・インベストメント・

マネジメントの個々の資産クラスの運用力の強化を目指し、弊社の会社分割により日本株式運用

に関する事業をニュートン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社へ移転するた

め、上記変更を行うものです。 

 

なお、弊社が受け取る運用管理費用（信託報酬）の中から、ニュートン・インベストメント・

マネジメント・ジャパン株式会社への運用委託にかかる報酬（年率 0.495％（税抜 0.45％））を支

払いますので、上記変更に伴うファンドの運用管理費用（信託報酬）（年率 2.024％（税抜 1.84％））

の変更はございません。 

 

３．約款変更予定日： 2023 年 3 月 1 日 

 

 

ご不明な点につきましては、お取扱い販売会社またはＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・

ジャパン株式会社（03-6756-4600）※までお問い合わせください。 

※受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 


